
公告 2018年9月12日 星期三

公告热线：0571-87054412 87054448 11

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江品华农林开发有限公司等41户债权企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从平安银行股份有限公司、中国工商银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司、中国信达资产管理股份有限公司收购的浙江品华农林开发有限公司等41户债权资产进行处置，拟以公开竞价进行，现予以

公告。
1、债权情况： 单位：万元

（以上债权本金及利息均暂计算至2018年8月31日止，实际金额以贷款合同约定或法院判决文件为准。）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式
4、交易条件：一次性付款、分期付款、配资
5、公告有效期限：公告发布日期为2018年09月12日，有效期限自本公告发布之日起20个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人

接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法

律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征

询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：虞经理
联系电话：0579-85507896
通讯地址：义乌市贝村路955号浙商银行大楼9楼
邮政编码：322000
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室）
联系人：张先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2018 年9月12日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

合计

企业名称

浙江品华农林开发有限公司

浙江鑫奥工贸有限公司

浙江尊煌工贸有限公司

金华市思伊工贸有限公司

浙江兴美电动汽车有限公司

义乌市郁安纺织有限公司

义乌市东通汽车销售服务有限公司

杭州北天鹅羽绒制品有限公司

杭州佳妮纺织有限公司

浙江华夏纺织塑胶有限公司

杭州笑笑猴实业有限公司

杭州旭阳针织有限公司

诸暨市富润汽车销售有限公司

浙江震寰电缆电气有限公司

华夏防爆电气有限公司

浙江洪泰化纤有限公司

浙江新事业特钢有限公司

东阳市富强电器实业有限公司

兰溪长乐磁业有限公司

浦江链环衬板有限公司

浙江宝恒塑业有限公司

浙江鸿拓实业有限公司

浙江科泰实业有限公司

浙江可尔针织有限公司

浙江品华农林开发有限公司

浙江浦江聚丰家纺有限公司

浙江浦江力霸皇自行车有限公司

浙江太平洋纺织有限公司

浙江锃泰工贸有限公司

东阳市天使实业有限公司

兰溪市金威利装饰材料有限公司

浦江中凯家纺有限公司

义乌市东方缝纫设备有限公司

义乌市现代轮胎有限公司

永康市金标机电工具有限公司

义乌实信织带有限公司

浦江高健针织有限公司

浙江玫瑰伞业有限公司

浙江日盛实业有限公司

义乌市众亿装饰材料有限公司

义乌实信织带有限公司

所在地

东阳

武义

武义

金华

兰溪

义乌

义乌

杭州

杭州

绍兴

杭州

杭州

诸暨

杭州

嘉兴

台州

台州

东阳

兰溪

浦江

兰溪

永康

武义

武义

东阳

浦江

浦江

东阳

武义

东阳

兰溪

浦江

义乌

义乌

永康

义乌

浦江

义乌

义乌

义乌

义乌

债权本金

4,700.00

406.79

4,000.00

1,480.00

6,079.00

3,250.89

2,474.56

960.00

739.13

2,638.00

999.98

1,150.00

600.00

1,500.00

1,000.00

149.87

122.76

1,220.86

681.80

500.00

1,000.00

5,000.00

490.00

800.00

550.00

963.24

3,999.80

2,199.00

676.67

1,200.00

899.99

563.53

955.23

500.00

1,500.00

1,296.24

1,224.48

7,879.58

9,872.76

599.96

3,470.86

80,294.98

利息

1,268.97

213.10

1,407.94

332.20

1,656.64

545.56

479.47

364.91

293.08

1,181.13

382.45

388.22

205.51

422.94

169.67

90.98

98.81

460.89

187.40

122.31

243.14

909.83

123.33

151.62

148.11

394.82

1,070.86

392.62

657.97

258.03

249.67

306.84

577.06

177.03

324.66

231.05

228.11

606.68

766.68

401.67

2,178.32

20,670.26

担保情况

磐安三和工艺品厂、义乌市广兴伞业有限公司、楼品华、陆向萍、倪承位、吕晓芳、吴选民

浙江三才工贸有限公司、何禄钱、徐丽珍、徐卓军、吴伟

浙江恩悠工贸有限公司、武义县佳联链条配件厂、武义托普机电有限公司、浙江宝博工贸有限公司、浙江圣奇运
动器械制造有限公司、徐克伦、徐俊杰、徐丽亚、林伟、郦赛宇

正鹏建设工程有限公司、浙江宏伟磁业科技股份有限公司、浙江金丝化纤有限公司、俞洪卫

浙江尊宇针织有限公司、浙江新利来工艺制品有限公司、施招鑫、梁春芽、夏怀莲、杨文杰、王文刚、洪润玲

义乌市梦柔针织袜业有限公司、浙江蓉娇纺织品有限公司、石金芝、马祥寅、金剑飞、金助民、季巧琴、蒋丽萍、楼
超雨

义乌市国邦汽车销售服务有限公司和个人吴坚强、金浩源、吴立民、任灵贞、施建伟

浙江北天鹅股份有限公司、浙江天翔控股集团有限公司、浙江信谊控股有限公司、陈招贤、陈幼娟

浙江佳妮复合材料有限公司、杭州全盛包装有限公司、孙林泉、陈素娟

绍兴联轩纺织有限公司、杜利法、李萍儿

杭州通圆家纺制品有限公司、童永榕

杭州顺源轮胎制造有限公司、杭州信柯达工贸有限公司、莫金欢、周利

诸暨市润华汽车有限公司、王征宇、周丽芳夫妇

中永电缆电气集团有限公司、杭州绿策电力线缆制造有限公司、莱蒙达集团有限公司、胡海杰、高玲丽、胡乐丹、
钱志龙
浙江南湖投资有限公司、嘉兴市丰迪电缆有限公司、嘉兴市南湖饭店有限公司、浙江库瓦格电力技术有限公司、
朱启丰、陈玲微、朱迪、朱佩嘉

赵国光、蔡春香

应海华

浙江双超运动器材有限公司、浙江宁帅实业有限公司、浙江富强电器有限公司、吴富强、黄巧华、吴建平、吴美
珍、应超杰、应巧华

浙江浦江彩虹纺织有限公司、吴国庆、石秋晴、蒋有余、郑芬兰

浙江劳博仕服饰有限公司、浦江鸿雁锁业有限公司、浦江新兴服饰有限公司、浦江县新兴针织厂、何春琏、郑文
跃、郑益生、郑荣雁、郑晓勇、邹银珠
兰溪市天马橡胶制品有限公司、兰溪市嘉兰得工贸有限公司、兰溪市劲隆纺织有限公司、林金兰、应雪成、应国
新、徐妙青、胡献武、尤永安、胡秩琴、周月庭、张美华

浙江格林凯腾科技有限公司、王鸿挺、李笑芳、吕再晓、任孟贞

武义南方洁具有限公司、周荣光、应玲丽、朱松妙、黄笑钦

武义县飞鹿文具用品有限公司、张益平、邵文仙、邵献忠、吴爱香、汤养辉、刘芳

浙江康大实业有限公司、浙江木本农林开发有限公司、浙江省东阳市驰杨房地产开发有限公司、李云康、韦巧
萍、楼品华、陆向萍

浙江浦江聚丰水晶宝石有限公司、浙江海川工贸有限公司、于孝联、金建兰、金红林、张淑芳

捷仕达（中国）有限公、浙江太平洋纺织有限公司、严备战、项小平、金海洋、张雪仙

捷仕达（中国）有限公司、东阳市永达化纤有限公司、金海洋、张雪仙、严备战、项小平

永康市横沿五金配件厂、武义天威电机有限公司、浙江武义飞龙五金电器有限公司、浙江至尊工贸有限公司、徐
春巧、应红波、王莺、周刚强

中磊建设有限公司、浙江城正建设工程有限公司、张守平、张爱芳

胡钢强、胡根林

李东升、洪英

上海贵衣缝纫设备有限公司、张锦福、傅金秀、黄云、季巧珍

义乌市浩泰汽车销售服务有限公司、赵敏、孙丽娟、钱荣、季庆仙

浙江春风健身器材有限公司、浙江万吉工贸有限公司、金华市金标苏格拉散热器有限公司、俞振贤、任苏雪、胡
进高、金秋平、金志洪、卢丽秋、金艳君、胡锦鹏

天孚控股集团有限公司、毛协勤、余梅芳、陈樟田、许桂芳、陈锴

义乌市新征针织袜业有限公司、义乌市鼎盛锦纶有限公司、浦江高健塑料制品厂、骆惠东、林爱玲、林新太、金
征、林春

浙江日盛实业有限公司、陈佩铭、朱惠英、陈佩琅、方雪芳

浙江玫瑰水钻有限公司、陈佩琅、方雪芳、陈佩铭、朱惠英、何伟仙、陈永勤

浙江联盛工艺品有限公司、楼有民、王亚珍、杨明忠、高志丹

丁豪集团有限公司、陈樟田、许桂芳、陈锴、丁信荣、任仙芬

资产状况
浙江省东阳市驰杨房地产开发有限公司名下位于东阳市白
云街道白云社区十里头居民小区的三处别墅房产

无抵押物

武义县佳联链条配件厂名下位于武义县王宅镇古马山工业
功能区的工业房产

无抵押物

浙江兴美电动汽车有限公司名下位于兰溪市经济开发区创
业大道66号工业房地产

抵押物已处置

吴立民、任灵贞所有的位于义乌市丹溪北路18号0105室的
房产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

铜陵浩润置业有限公司名下位于铜陵市铜都大道中段4399
号3栋502-504室、6栋401-404室、501-504室、9栋
502-506室、001室、002室的商业房产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

抵押物已处置

无抵押物

无抵押物

浙江鸿拓实业有限公司名下位于永康市象珠镇一村昌盛东
路168号的工业房地产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

东阳市天使实业有限公司名下位于东阳市白云街道兴平西
路258号的工业房地产
兰溪市金威利装饰材料有限公司名下位于兰溪灵洞乡杨清
桥村工业房地产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

浙江玫瑰伞业有限公司名下位于义乌市后宅特色工业区城
北路144号的工业房地产
浙江日盛实业有限公司名下位于义乌市廿三里原小商品加
工区的工业房地产

抵押物已处置

抵押物已处置

备注

光大金瓯资产管理有限公司 温州市益润资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与温州市益润资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，光大金瓯资产管理有限公

司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔
偿权）依法转让给温州市益润资产管理有限公司。光大金瓯资产管理有限公司与温州市益润资产管理有限公司联合公告
通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

温州市益润资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向温州市益润资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告
光大金瓯联系电话：0577- 88333556
益润资产联系电话：0577-88655599

光大金瓯资产管理有限公司
温州市益润资产管理有限公司

2018 年9月12日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年5月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给温州市益润资产管理有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，

实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由光大金瓯资产管理有限公司垫付的应由借
款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

债务人

龙游县旺能炭业有限公司

衢州恺撒机械设备有限公司

衢州南湖实业有限公司

衢州月清渔业开发有限公司

合同编号

901022016 企贷字00040 号

901002016 企贷字00097 号、901002016 企贷字00100 号、901002016 企贷字00101 号、901002016 企贷字00099 号、901002016 企贷字00098 号

901002016 企贷字00085 号

901052017 企贷字00001 号

本金余额

3,680,000.00

10,522,900.00

2,396,505.79

820,000.00

欠息余额

191,427.85

524,756.17

123,407.27

52,393.81

代垫费用

0

0

0

0

担保人

郎肃栩、叶园、尹延君、龙游县旺能炭业有限公司

廖玲玲、宋志奎、宋英琦、周桂玉、廖海华、徐剑英、徐柏泉、吴海琴、廖海龙

林法明、陈爱姑、吕土良、胡育林、林国光、张仕分、衢州南湖实业有限公司

徐月清、郑玉莲、赖玉华、林华、徐月水、徐友兰

债权转让暨债务催收公告
根据应宪斌与台州佳信投资咨询有限公司签订的《债权转让协议》，台州佳信投资咨询有限公司所合法拥有的本公告项下资

产（包括债权及担保从权利），已于2018年8月30日依法转让给应宪斌，台州佳信投资咨询有限公司特公告通知各债务人及担保
人（或义务承担人）,从公告之日起向应宪斌履行相关义务。应宪斌作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承

担人，从公告之日起向应宪斌履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。
《标的债权清单》
截至2015年5月31日 单位：元

注：1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

联系电话：15356576566、13357613399 特此公告。

应宪斌
台州佳信投资咨询有限公司

2018年9月12日

借款人名称

临海良福工艺品
制造有限公司

借款合同编号

J0520101103229

C05201105003194

C0520110509205

借款合同合同名称

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

开立银行承兑汇票合同

本金

9,954,250.00

2,954,250.00

4,893,250.00

欠息

3,274,922.56

1,990,245.26

3,004,362.37

费用

164,787.00

担保人

台州精工服装机械有限公司、蔡显福、王福娟、浙江和福实业有限公司

担保合同名称及编号

最高和保证合同：B0520091106108、B0520091104106；最高额额抵押合
同;D0520091102057


