

债权转让暨债务催收公告

根据应宪斌与台州佳信投资咨询有限公司签订的《债权转让协议》，台州佳信投资咨询有限公司所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)，已于2018年8月30日依法转让给应宪斌，台州佳信投资咨询有限公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人)，从公告之日起向应宪斌履行相关义务。应宪斌作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承

担人，从公告之日起向应宪斌履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。

《标的债权清单》

截至2015年5月31日

单位:元

借款人名称	借款合同编号	借款合同合同名称	本金	欠息	费用	担保人	担保合同名称及编号
临海良福工艺品制造有限公司	J0520101103229	中小企业流动资金借款合同	9,954,250.00	3,274,922.56	164,787.00	台州精工服装机械有限公司、蔡显福、王福娟、浙江和福实业有限公司	最高和保证合同:B0520091106108、B0520091104106；最高额额抵押合同:D0520091102057
	C05201105003194	开立银行承兑汇票合同	2,954,250.00	1,990,245.26			
	C0520110509205	开立银行承兑汇票合同	4,893,250.00	3,004,362.37			

注:1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

联系电话:15356576566、13357613399 特此公告。

应宪斌
台州佳信投资咨询有限公司

2018年9月12日

光大金瓯资产管理有限公司 温州市益润资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据光大金瓯资产管理有限公司与温州市益润资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给温州市益润资产管理有限公司。光大金瓯资产管理有限公司与温州市益润资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

温州市益润资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向温州市益润资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

债务人	合同编号	本金余额	欠息余额	代垫费用	担保人
龙游县旺能炭业有限公司	901022016企贷字00040号	3,680,000.00	191,427.85	0	郎肃栩、叶园、尹延君、龙游县旺能炭业有限公司
衢州恺撒机械设备有限公司	901002016企贷字00097号、901002016企贷字00100号、901002016企贷字00101号、901002016企贷字00099号、901002016企贷字00098号	10,522,900.00	524,756.17	0	廖玲玲、宋志奎、宋英琦、周桂玉、廖海华、徐剑英、徐柏泉、吴海琴、廖海龙
衢州南湖实业有限公司	901002016企贷字00085号	2,396,505.79	123,407.27	0	林法明、陈爱姑、吕士良、胡育林、林国光、张仕分、衢州南湖实业有限公司
衢州月清渔业开发有限公司	901052017企贷字00001号	820,000.00	52,393.81	0	徐月清、郑玉莲、赖玉华、林华、徐月水、徐友兰

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2018年5月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给温州市益润资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，

特此公告

光大金瓯联系电话:0577-88333556

益润资产联系电话:0577-88655599

光大金瓯资产管理有限公司
温州市益润资产管理有限公司
2018年9月12日

单位:人民币元

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江品华农林开发有限公司等41户债权企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从平安银行股份有限公司、中国工商银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司、中国信达资产管理股份有限公司收购的浙江品华农林开发有限公司等41户债权资产进行处置，拟以公开竞价进行，现予以公告。

1、债权情况:

单位:万元

序号	企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况	备注
1	浙江品华农林开发有限公司	东阳	4,700.00	1,268.97	磐安三和工艺品厂、义乌市广兴伞业有限公司、楼品华、陆向萍、倪承位、吕晓芳、吴选民	浙江省东阳市驰杨房地产开发有限公司名下位于东阳市白云街道白云社区十里头居民小区的三处别墅房产	
2	浙江鑫奥工贸有限公司	武义	406.79	213.10	浙江三才工贸有限公司、何禄钱、徐丽珍、徐卓军、吴伟	无抵押物	
3	浙江尊煌工贸有限公司	武义	4,000.00	1,407.94	浙江恩悠工贸有限公司、武义县佳联链条配件厂、武义托普机电有限公司、浙江宝博工贸有限公司、浙江圣奇运动器械制造有限公司、徐克伦、徐俊杰、徐丽亚、林伟、郎赛宇	武义县佳联链条配件厂名下位于武义县王宅镇古马山工业功能区的工业房产	
4	金华市思伊工贸有限公司	金华	1,480.00	332.20	正鹏建设工程有限公司、浙江宏伟磁业科技股份有限公司、浙江金丝化纤有限公司、俞洪卫	无抵押物	
5	浙江兴美电动汽车有限公司	兰溪	6,079.00	1,656.64	浙江尊宇针织有限公司、浙江新利来工艺制品有限公司、施招鑫、梁春芽、夏怀莲、杨文杰、王文刚、洪润玲	浙江兴美电动汽车有限公司名下位于兰溪市经济开发区创业大道66号工业房地产	
6	义乌市郁安纺织有限公司	义乌	3,250.89	545.56	义乌市梦柔针织袜业有限公司、浙江蓉娇纺织品有限公司、石金芝、马祥寅、金剑飞、金助民、季巧琴、蒋丽萍、楼超雨	抵押物已处置	
7	义乌市东通汽车销售服务有限公司	义乌	2,474.56	479.47	义乌市国邦汽车销售服务有限公司和个人吴坚强、金浩源、吴立民、任灵贞、施建伟	吴立民、任灵贞所有的位于义乌市丹溪北路18号0105室的房产	
8	杭州北天鹅羽绒制品有限公司	杭州	960.00	364.91	浙江北天鹅股份有限公司、浙江天翔控股集团有限公司、浙江信谊控股有限公司、陈招贤、陈幼娟	无抵押物	
9	杭州佳妮纺织有限公司	杭州	739.13	293.08	浙江佳妮复合材料有限公司、杭州全盛包装有限公司、孙林泉、陈素娟	无抵押物	
10	浙江华夏纺织塑胶有限公司	绍兴	2,638.00	1,181.13	绍兴联轩纺织有限公司、杜利法、李萍儿	无抵押物	
11	杭州笑笑猴实业有限公司	杭州	999.98	382.45	杭州通圆家纺制品有限公司、童永榕	无抵押物	
12	杭州旭阳针织有限公司	杭州	1,150.00	388.22	杭州顺源轮胎制造有限公司、杭州信柯达工贸有限公司、莫金欢、周利	无抵押物	
13	诸暨市富润汽车销售有限公司	诸暨	600.00	205.51	诸暨市润华汽车有限公司、王征宇、周丽芳夫妇	铜陵浩润置业有限公司名下位于铜陵市铜都大道中段4399号3栋502-504室、6栋401-404室、501-504室、9栋502-506室、001室、002室的商业房产	
14	浙江震寰电缆电气有限公司	杭州	1,500.00	422.94	中永电缆电气集团有限公司、杭州绿策电力线缆制造有限公司、莱蒙达集团有限公司、胡海杰、高玲丽、胡乐丹、钱志龙	无抵押物	
15	华夏防爆电气有限公司	嘉兴	1,000.00	169.67	浙江南湖投资有限公司、嘉兴市丰迪电缆有限公司、嘉兴市南湖饭店有限公司、浙江库瓦格电力技术有限公司、朱启丰、陈玲微、朱迪、朱佩嘉	无抵押物	
16	浙江洪泰化纤有限公司	台州	149.87	90.98	赵国光、蔡春香	无抵押物	
17	浙江新事业特钢有限公司	台州	122.76	98.81	应海华	无抵押物	
18	东阳市富强电器实业有限公司	东阳	1,220.86	460.89	浙江双超运动器材有限公司、浙江宁帅实业有限公司、浙江富强电器有限公司、吴富强、黄巧华、吴建平、吴美珍、应超杰、应巧华	无抵押物	
19	兰溪长乐磁业有限公司	兰溪	681.80	187.40	浙江浦江彩虹纺织有限公司、吴国庆、石秋晴、蒋有余、郑芬兰	抵押物已处置	
20	浦江链环衬板有限公司	浦江	500.00	122.31	浙江劳博士服饰有限公司、浦江鸿雁锁业有限公司、浦江新兴服饰有限公司、浦江县新兴针织厂、何春莲、郑文跃、郑生益、郑荣雁、吴晓勇、邹银珠	无抵押物	
21	浙江宝恒塑业有限公司	兰溪	1,000.00	243.14	兰溪市天马橡胶制品有限公司、兰溪市嘉兰得工贸有限公司、兰溪市劲隆纺织有限公司、林金兰、应雪成、应国新、徐妙青、胡献武、尤永安、胡铁琴、周月庭、张美华	无抵押物	
22	浙江鸿拓实业有限公司	永康	5,000.00	909.83	浙江格林凯腾科技有限公司、王鸿挺、李笑芳、吕再晓、任孟贞	浙江鸿拓实业有限公司名下位于永康市象珠镇一村昌盛东路168号的工业房地产	
23	浙江科泰实业有限公司	武义	490.00	123.33	武义南方洁具有限公司、周荣光、应玲丽、朱松妙、黄笑钦	无抵押物	
24	浙江可尔针织有限公司	武义	800.00	151.62	武义县飞鹿文具用品有限公司、张益平、邵文仙、邵忠献、吴爱香、汤养辉、刘芳	无抵押物	
25	浙江品华农林开发有限公司	东阳	550.00	148.11	浙江康大实业有限公司、浙江木本农林开发有限公司、浙江省东阳市驰杨房地产开发有限公司、李云康、韦巧萍、楼品华、陆向萍	无抵押物	
26	浙江浦江聚丰家纺有限公司	浦江	963.24	394.82	浙江浦江聚丰水晶宝石有限公司、浙江海川工贸有限公司、于孝联、金建兰、金红林、张淑芳	无抵押物	
27	浙江浦江力霸皇自行车有限公司	浦江	3,999.80	1,070.86	捷仕达(中国)有限公司、浙江太平洋纺织有限公司、严备战、项小平、金海洋、张雪仙	无抵押物	
28	浙江太平洋纺织有限公司	东阳	2,199.00	392.62	捷仕达(中国)有限公司、东阳市永达化纤有限公司、金海洋、张雪仙、严备战、项小平	无抵押物	
29	浙江锂泰工贸有限公司	武义	676.67	657.97	永康市横沿五金配件厂、武义天威电机有限公司、浙江武义飞龙五金电器有限公司、浙江至尊工贸有限公司、徐春巧、应红波、王莺、周刚强	无抵押物	
30	东阳市天使实业有限公司	东阳	1,200.00	258.03	中磊建设有限公司、浙江城正建设工程有限公司、张守平、张爱芳	东阳市天使实业有限公司名下位于东阳市白云街道兴平西路258号的工业房地产	
31	兰溪市金威利装饰材料有限公司	兰溪	899.99	249.67	胡钢强、胡根林	兰溪市金威利装饰材料有限公司名下位于兰溪市灵洞乡杨清桥村工业房产	
32	浦江中凯家纺有限公司	浦江	563.53	306.84	李东升、洪英	无抵押物	
33	义乌市东方缝纫设备有限公司	义乌	955.23	577.06	上海贵衣缝纫设备有限公司、张锦福、傅金秀、黄云、季巧珍	无抵押物	
34	义乌市现代轮胎有限公司	义乌	500.00	177.03	义乌市浩泰汽车销售服务有限公司、赵敏、孙丽娟、钱荣、季庆仙	无抵押物	
35	永康市金标机电工具有限公司	永康	1,500.00	324.66	浙江春风健身器材有限公司、浙江万吉工贸有限公司、金华市金标苏格拉散热器有限公司、俞振贤、任苏雪、胡进高、金秋平、金志洪、卢丽秋、金艳君、胡锦鹏	无抵押物	
36	义乌实信织带有限公司	义乌	1,296.24	231.05	天孚控股集团有限公司、毛协勤、余梅芳、陈樟田、许桂芳、陈锴	无抵押物	
37	浦江高健针织有限公司	浦江	1,224.48	228.11	义乌市新征针织袜业有限公司、义乌市鼎盛锦纶有限公司、浦江高健塑料制品厂、骆惠东、林爱玲、林新太、金征、林春	无抵押物	
38	浙江玫瑰伞业有限公司	义乌	7,879.58	606.68	浙江日盛实业有限公司、陈佩铭、朱惠英、陈佩琅、方雪芳	浙江玫瑰伞业有限公司名下位于义乌市后宅特色工业区城北路144号的工业房地产	
39	浙江日盛实业有限公司	义乌	9,872.76	766.68	浙江玫瑰水钻有限公司、陈佩琅、方雪芳、陈佩铭、朱惠英、何伟仙、陈永勤	浙江日盛实业有限公司名下位于义乌市廿三里原小商品加工区的工业房地产	
40	义乌市众亿装饰材料有限公司	义乌	599.96	401.67	浙江联盛工艺品有限公司、楼有民、王亚珍、杨明忠、高志丹	抵押物已处置	
41	义乌实信织带有限公司	义乌	3,470.86	2,178.32	丁豪集团有限公司、陈樟田、许桂芳、陈锴、丁信荣、任仙芬	抵押物已处置	
合计			80,294.98	20,670.26			

(以上债权本金及利息均暂计算至2018年8月31日止，实际金额以贷款合同约定或法院判决文件为准。)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式

4、交易条件:一次性付款、分期付款、配资

5、公告有效期限:公告发布日期为2018年09月12日，有效期限自公告发布之日起20个工作日有效。

该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsacm.com】，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法

律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:虞经理

联系电话:0579-85507896

通讯地址:义乌市贝村路955号浙商银行大楼9楼

邮政编码:322000

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室)

联系人:张先生

</div